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Göteborgs Kulturkalas 2020 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta; 

1) VD för Göteborg & Co ges i uppdrag att fatta beslut om genomförande av
Göteborgs Kulturkalas 2020 i enlighet med hänsynstaganden i föreliggande
tjänsteutlåtande.

2) VD för Göteborg & Co ges i uppdrag att, villkorat beslutet ovan, planera för ett
alternativt genomförande av Göteborgs Kulturkalas 2020 i enlighet med
föreslagen inriktning i föreliggande tjänsteutlåtande.

3) Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Beskrivning av ärendet 
Som en direkt konsekvens av smittspridningen av covid-19 fattade regeringen under 
vecka 11 beslut om en förordning om förbud mot att anordna allmänna sammankomster 
och offentliga tillställningar med fler än 500 deltagare. Drygt två veckor senare skärptes 
begränsningen till att om fatta 50 personer, en förordning som fortfarande gäller i 
dagsläget. Restriktionerna påverkar i hög utsträckning förutsättningarna för en mängd 
aktörer i besöksnäringen, och så även för Göteborg & Co i genomförande av de 
evenemang som bolaget ansvarar för. 

Med bakgrund av nuvarande lägesbild och under förutsättning att inga beslut fattas av 
regeringen eller Folkhälsomyndigheten fram till den 3 juni som skulle öppna upp för 
möjligheten att genomföra en festival med 1-1,5 miljoner besök i mitten på augusti, 
föreslår bolaget att Göteborgs Kulturkalas 2020 ställs in. Då ett slutgiltigt besked kring 
allmänna sammankomster förväntas meddelas 3 juni, föreslås att VD för Göteborg & Co 
ges i uppdrag att fatta beslut om ett genomförande för Kulturkalaset 2020 baserat på 
detta.  

Folkhälsomyndigheten har i direkt kommunikation med bolaget uppmanat Göteborg & 
Co att invänta deras rekommendationer. Beskedet som väntas 3 juni är avgörande rent 
juridiskt för huruvida bolaget blir betalningsskyldiga gentemot leverantörer och 
bokningar eller inte.  
Efter besked från Folkhälsomyndigheten skickas ett pressmeddelande ut från bolaget om 
beslut om Kulturkalasets genomförande. 

Alternativt genomförande 
Göteborg & Co har i enlighet med ursprungligt beslut i kommunfullmäktige samt i 
kommunfullmäktiges budget 2020 ansvar för Göteborgs Kulturkalas. Vi eventuellt beslut 
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om att ställa in 2020 års genomförande av Kulturkalaset har bolaget internt diskuterat 
möjligheterna att genomföra Kulturkalaset i alternativ form senare under året.  

Det förslag som tagits fram bedöms som mest genomförbart och ges bäst effekt i att nå 
invånarna i Göteborg och Göteborgsregionen samt främja såväl kulturlivet som 
besöksnäringen.  

Inriktningen till ett alternativt genomförande är att samla kulturlivets aktörer 
(kulturinstitutioner, stadens kulturhus, fria grupper, andra kulturutövare med lokaler, 
klubb-/musikscener, biografer etc) och köpa upp samtliga biljetter till pågående 
föreställningar/program samt addera egna bokningar till målgrupper som inte täcks av 
befintligt program. Samtliga deltagare bjuds in gratis, kulturlivet öppnar upp dörrarna till 
sina verksamheter och adderar även andra program så som samtal, rundvandringar etc. 
Utöver detta undersöks möjligheterna till att erbjuda ett matutbud med särskilda 
erbjudanden från stadens alla restauratörer och möjlighet till en matmarknad på Gustav 
Adolfs Torg samt Lindholmen. Den mest lämpliga perioden för genomförande bedöms 
vara tre dagar – fredag till söndag i december. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Samtliga avtal och kontrakt rörande Kulturkalaset är framställda på ett sätt som gör att 
Göteborg & Co inte blir betalningsskyldig i förhållande till leverantörer om Kulturkalaset 
ställs in p.g.a. myndigheternas restriktioner. För att detta villkor ska gälla krävs att beslut 
fattas om att ställa in Kulturkalaset senast 3 juni. 

Vid ett inställt Kulturkalas prognostiseras ett positivt resultat om 5 047 tkr, se 
fullständig budgetprognos nedan. Dessa medel kommer, vid ett positivt besked under 
styrelsemöte 2020-06-02, användas för finansiering av det alternativa Kulturkalas som 
beskrivs i föreliggande tjänsteutlåtande.  

INTÄKTER 
Prognos 

2020 
Göteborg kommun - uppdragsersättning Göteborg & Co 13 100 
VGR 0 
VGR specialakt 0 
NLG 0 
NLG specialakt 0 
Gbg & Co 
Kulturförvaltningen 0 
Krögar/försäljningsintäkter 0 
Sponsorer 0 
Vidarefakturerad lönekostnad ArbVux 2 945 
Summa intäkter 16 045 

KOSTNADER 
Prognos 

2020 
Verksamhetsledning, löner personal -6 050 
Kontor Administration -1 500 
Marknadsföring, kommunikation -500 
Byggnation, el och drift -2 
Scen, ljud och ljus 0 
Program -1 
Säkerhet 0 
Reserv 0 
Övrigt 0 
Lönekostnad sommarjobbare -2 945 
Platschefer o artisvärdar  0 
Summa kostnader -10 998 

Resultat 5 047 
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Bedömning ur social dimension 
De 150 sommarjobbare som anställts genom finansiering av ArbVux ges möjlighet att 
fullfölja sitt deltagande och välja mellan två inriktningar; Uppträda utanför äldreboenden 
och i olika centrum runt om i alla stadsdelar/bostadsområden eller plocka skräp runt om i 
hela staden samt genomföra enkäter riktade till allmänheten.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter att belysa utifrån denna dimension.  

 

 

Peter Grönberg, VD  
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